
PLAVECKÁ ŠKOLA JIHLAVA s. r. o. 
Evžena Rošického 2684/6, Jihlava, telefon: 567308530, +420605529810 

****************************   

 

NABÍZÍ NA BAZÉNU DEMLOVA 32  

KONDIČNÍ PLAVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 
***********  

PLAVE SE NA 4 DRAHÁCH, HODINA (60 MINUT) 

ZAHRNUJE I PŘEVLÉKÁNÍ, KAPACITA BAZÉNU 

JE 16 OSOB NA HODINU 
 

 

ZAČÁTEK  :  4. 2. 2025  20:00 – 21:00 (ÚTERÝ) 

KONEC  :  18. 6. 2025      

     

         

 

PLAVE SE KAŽDÝ DEN KROMĚ STÁTNÍCH SVÁTKŮ A ŠKOLNÍCH 

PRÁZDNIN V OBDOBÍ únor 2025 - červen 2025 (mimo státních svátků a 

školních prázdnin).       

       

CENA ZA OBDOBÍ 02/25 – 06/25 JE  3000,- Kč (vč. DPH) 
       

*******************************************************   

Závazně se může zájemce přihlásit na čísle 

605 529 810 – Martin Háj – Plavecká škola Jihlava 

s.r.o. 

 

Platba je možná pouze na celé období, ne na 

jednotlivé hodiny. 

 

 

 

 



 

Všeobecné pokyny – kondiční plavání 
 

1. Pokud máte zájem se přihlásit na kondiční plavání, je potřeba zavolat na telefon 

605 529 810 – Martin Háj – Plavecká škola Jihlava s.r.o. Zde se dozvíte potřebné pokyny. 

 

2. Hodina kondičního plavání je včetně převlékání, vstup do šaten i odchod ze šaten je proto 

potřeba dodržet, protože po Vás či před Vámi jsou jiné subjekty. Šatny jsou společné a 

zamykají se. Šatny zamyká plavčík.  

 

3. Je nařízeno nosit koupací čepici a dodržovat návštěvní řád bazénu. 

 

4. Plave se na 4 drahách a skupina má nejvíce 16 účastníků, tudíž při maximálním počtu je to 

4 plavci na dráze. K dispozici jsou plavecké desky. 

 

5. Ve výjimečných případech pokud budete dlouhodobě nepřítomni (nemoc, zranění apod.) je 

možno jednat o vrácení poměrné částky či nahradit po dohodě plavání v jiném termínu. 

Kontaktní telefon je 605529810 – Martin Háj. 

 

 


